

RECEBEMOS DE NEW TURTLE IND. E COM. DE PECAS DE PLASTICOS E METAIS		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nro.: 328334 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

 NEW TURTLE IND. E COM. DE PECAS DE PLASTICOS E METAIS LTDA R IONEJI MATSUBAYASHI, 488 - COLONIA (ZONA LESTE) - Sao Paulo - SP CEP: 08260-050 Telefone: (11) 3372-3111	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletronica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nro.: 328334 SÉRIE 1 Folha 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 35.2509.03.033.615/0001-02-55-001-000.328.334-149.350.013-0 DADOS DE AUTORIZAÇÃO DE USO DA NF-e 135252787123895 22/09/2025 9:49
	NAT. DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO FORA DO ESTADO	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 115.152.762.115	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 51.740.794/0001-60	DATA DA EMISSÃO 22/09/2025
NOME RAZÃO SOCIAL YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		BAIRRO/DISTRITO Jardim Universidade	CEP 86702-820
ENDEREÇO Rua Saira Ouro, 210 -		DATA DE SAÍDA/ENT. 22/09/2025	
MUNICÍPIO Arapongas	FONE/FAX 43991494565	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9102.023.754
		HORA DE SAÍDA	

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUICAO		VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS				
5.173,79	620,86	0,00		0,00	5.173,79
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	389,56	5.563,35

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO RNTC	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL ALLIEXLOG TRANSPORTE LTDA		2			SP	03.701.440/0001-64
ENDEREÇO AVENIDA EMB MACEDO SOARES ,10735 Parque Residencial da Lapa		MUNICÍPIO Sao Paulo		INSCRIÇÃO ESTADUAL 115.926.838.118		
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE VOLUME(S)	MARCA JSN	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 249,770	PESO LÍQUIDO 246,746	

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC DO ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíquota	
												ICMS	IPI
C120PVD	CONTENTOR MOVEL P/ LIXO 120 C/ PEDAL VERDE.	39249000	0 00	6101	UN	2,0000	237,6500	475,30	475,30	57,04	30,89	12	6,50
CR100A	LIXEIRA PLAST. REDONDO 100L C/ TAMPA AZUL	39249000	0 00	6101	UN	6,0000	64,3110	385,87	385,87	46,30	25,08	12	6,50
EM1B	ESTRADO MODULAR 50X50CM BRANCO	39229000	0 00	6101	UN	12,0000	40,8855	490,63	490,63	58,88		12	
EM2B	ESTRADO MODULAR 50X25CM COMPACTO BRANCO	39229000	0 00	6101	UN	2,0000	10,9610	21,92	21,92	2,63		12	
P15BS4	LIXEIRA PLAST. QUADRADO 15L C/ PEDAL SACO C/4 BRANCO	39249000	0 00	6101	SC	10,0000	136,6730	1.366,73	1.366,73	164,01	88,84	12	6,50
P60BS3	LIXEIRA PLAST. QUADRADO 60L C/ PEDAL SACO C/3 BRANCO	39249000	0 00	6101	SC	2,0000	224,0700	448,14	448,14	53,78	29,13	12	6,50
PE1P	PALETE PLASTICO PP PRETO EMPILHAVEL	39239010	0 00	6101	UN	10,0000	101,8500	1.018,50	1.018,50	122,22	152,78	12	15,
Q100BS4	LIX QUAD. 100L C/ TP. VAI VEM BRANCO SACO C/ 4	39249000	0 00	6101	SC	3,0000	322,2340	966,70	966,70	116,00	62,84	12	6,50

DADOS ADICIONAIS INFORMACOES COMPLEMENTARES REDUCAO DE IPI CONFORME DECRETO N: 11055/2022 -NAO EFETUAMOS TROCA E NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO (EXCETO MEDIANTE DEFEITO DE FABRICACAO DENTRO DO PRAZO DE 90 DIAS CONTADOS DA EMISSAO FISCAL)- Class. Fiscal: 3922.90.00 - ALIQ. RED. ZERO CF. DEC. 8950/16 - Ped.Venda:289112. Valor Pago Antecipadamente: R\$5563	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------